Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
{~~;~:~il~-j~)a~
B-\HRA DO GAR ',\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosd•d~~c~~r,~~?..

. REDAÇÃO

Ano 2019 .

Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 802 Em 09/12/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 320/2019

às 17:42 hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS

~ I ~ ~~
D Emenda

'J)~
Assinatura do Funcionário -Autor: Vereador Dr. JOAO RODRIGUES DE SOUZA - PDT (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das
formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada
MOÇÃO DE APLAUSOS aos membros da equipe organizadora da
Festividade da Capela Nossa Senhora Imaculada Conceição, no bairro
Jardim Nova_ Barra, relacionados em anexo, cumprimentando a todos
pela belíssima festividade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-

MT., em 09 de novembro de 2019. ~

Dr. JOÃO RODRIGUES li>E 50~
Vereador-PDT '

Presidente da Câmara

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças .. ·

B.\RR\ DO GAR 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•máosdadasc~';'!~r,~;;?,
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande alegria e satisfação a essa
valorosa equipe, pela Festividade da Capela Nossa Senhora Imaculada
Conceição, no bairro Jardim Nova Barra.

Merece todo o nosso destaque o brilhante trabalho de
todos os membros dessa equipe, que organizaram com muito carinho e
dedicação, a festividade em louvor à Imaculada Conceição, padroeira
daquele bairro, quando esteve presente toda a comunidade católica e
demais moradores e visitantes, nesse momento de fé e de alegria.

Assim sendo apresentamos a presente MOÇÃO,
expressando .nossos cumprimentos e aplausos a todos, pelas razoes
acima mencionadas.

Dr. JOÃO RODRIG~UZA
Vereador-PDT

Presidente da Câmara

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

\

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
/~l~:~l1~·rPª~
IURR.\ DO C,\R ',\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva Demãosdadasc~.;~r.~;;~,
REDA AO

HOMENAGEADOS

ALBIRA T AN VIEIRA RIBEIRO
ANA KARINA DE SOUZA
MARIA PAULA S. LIMA
MANOEL S. LIMA
·ADELAR LUÍZ LIRA
MARCIENE VIEIRA GARCIA
CLEZIA REGINA SANTOS
EDIV ANDA DE SOUSA
GISELI DINIZ

JOANA CARDOSO
REJAINE QUEIROZ
IDEUMA FERNANDEZ
ALINE FEREIRA FREITAS
PEDRO FERREIRA SOARES
DOUGLAS FERNANDEZ
NELSON V. RIBEIRO
ANDERSON JAMES
GISLENE APARECIDA
·PABLO VINICYO RODRIGUES DE SOUZA
MARIA APARECIDA SANTOS
LUBIA DA SILVA PEREIRA
KARINA ALVES DE SOUZA
REIDNER SOUZA TOLEDO
BETÂNIA ALVES THOMAZ
TONY ALVES
JEOV ANE CAMPOS

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br